
UCHWAŁA NR XXIV/280/22 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 31 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXIII/267/22 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 23 marca 2022 r. w sprawie 
zapewnienia pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528, 583) oraz art. 12 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583, 682, 683 i 684) 

 
Rada Powiatu Wrocławskiego 

uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/267/22 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 23 marca 2022 r. w sprawie 
zapewnienia pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa § 1 
otrzymuje brzmienie: „§ 1. Uchwała określa zakres pomocy obywatelom Ukrainy, o których mowa 
w art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, przyznawanej przez Powiat Wrocławski”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wrocławskiego 

 
 

Piotr Chmurzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CC78797-1029-4153-84D1-146CEFF483E5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


